








20 UNIlife

před & po



UNIlife 21



22 UNIlife

Soukromá základní škola UNIVERZUM s. r. o. Vás srdečně zve 
na 4. ročník soutěže v anglickém jazyce pro základní školy

AROUND THE

WORLD
IN ONE DAY

Téma 4. ročníku 2014/2015
LET ME ENTERTAIN YOU
Termín: 6. 11. 2014 od 8.30 hodin
Místo: Soukromá základní škola UNIVERZUM, s. r. o. 
Českolipská 373, Praha 9
www.zsuniverzum.cz

PROGRAM:
8.30–9.00 hodin
Registrace a následně dané části soutěže podle 
časového harmonogramu, který obdrží každá 
skupina při registraci. 
Soutěž se skládá ze tří částí: 
a) testová část (poslech, čtení & psaní, ústní projev) 
b) výtvarná část Fun at school (plakát kdy, kde 
a proč je ve škole zábava)
c) zábavná část –  kvíz – zábava v anglicky 
mluvících zemích (v českém jazyce)

12.00–13.00 hodin
Pauza

13.00 hodin
Proběhne předávání cen a diplomů výhercům 
soutěže.

14.00 hodin
Předpokládaný konec

Přihlášku a další informace naleznete 
v průvodním dopise. Vyplněnou přihlášku 
prosím zašlete nejpozději do 10. 10. 2014 

e-mailem na adresu:

kancelar@zsuniverzum.cz

KATEGORIE SOUTĚŽÍCÍCH:
I.   kategorie: 3. & 4. třída 
II.  kategorie: 5. až 7. třída
III. kategorie: 8. & 9. třída

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST!



Chystáme: 

SBĚR PAPÍRU
(kancelářský papír, noviny a časopisy – ne kartony)

ve středu 5. listopadu 
od 8.00 do 9.00 hodin

před školou

Děkujeme!

Soukromá základní škola UNIVERZUM s. r. o. Vás srdečně zve 
na 4. ročník soutěže v anglickém jazyce pro základní školy

AROUND THE

WORLD
IN ONE DAY

Téma 4. ročníku 2014/2015
LET ME ENTERTAIN YOU
Termín: 6. 11. 2014 od 8.30 hodin
Místo: Soukromá základní škola UNIVERZUM, s. r. o. 
Českolipská 373, Praha 9
www.zsuniverzum.cz

PROGRAM:
8.30–9.00 hodin
Registrace a následně dané části soutěže podle 
časového harmonogramu, který obdrží každá 
skupina při registraci. 
Soutěž se skládá ze tří částí: 
a) testová část (poslech, čtení & psaní, ústní projev) 
b) výtvarná část Fun at school (plakát kdy, kde 
a proč je ve škole zábava)
c) zábavná část –  kvíz – zábava v anglicky 
mluvících zemích (v českém jazyce)

12.00–13.00 hodin
Pauza

13.00 hodin
Proběhne předávání cen a diplomů výhercům 
soutěže.

14.00 hodin
Předpokládaný konec

Přihlášku a další informace naleznete 
v průvodním dopise. Vyplněnou přihlášku 
prosím zašlete nejpozději do 10. 10. 2014 

e-mailem na adresu:

kancelar@zsuniverzum.cz

KATEGORIE SOUTĚŽÍCÍCH:
I.   kategorie: 3. & 4. třída 
II.  kategorie: 5. až 7. třída
III. kategorie: 8. & 9. třída

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST!



začátekhodina konec oběd

8.050 8.50

9.001 9.45

9.552 10.40 11.00

11.003 11.45 12.00

11.554 12.40 13.00

12.505 13.35 14.00

13.456 14.30

14.407 15.25

15.358 16.20

16.309 17.15

Provoz družiny: 7.15–17.00
(případně po předchozí domluvě) 

Školní mobil: 602 610 704

ROZVRH HODIN


